— 1 —

广西壮族自治区环境保护厅办公室

桂环办函〔2014〕88 号

环境保护厅办公室关于召开

2014 年全区环保系统纪检组长座谈会的通知

各市环境保护局：

为全面总结 2013 年全区环保系统纪检监察工作，交流先进

经验和典型做法，研究部署 2014 年反腐倡廉建设重点工作，经

研究，定于 2014 年 2 月 25 日召开全区环保系统纪检组长座谈

会。现将有关事宜通知如下：

一、时间

2 月 24 日下午报到，2 月 25日上午开会，会期半天。

二、地点

报到地点：南宁市永凯春晖酒店（南宁市民族大道 137 号）

会议地点：环境保护厅三楼会议室（南宁市佛子岭路 16号）

三、参会人员

各市环境保护局纪检组长（或分管纪检监察工作的局领

导）。

四、会议内容

（一）总结 2013 年全区环保系统纪检监察工作。

— 2 —

（二）各市经验、意见、建议交流。

（三）研究 2014 年反腐倡廉重点工作。

五、其他

（一）食宿统一安排，住宿费自理。

（二）请参会人员提前准备好座谈会发言内容，每人时间

不超过 10 分钟。

（三）请于 2 月 24 日上午 10:00 前将参会人员回执表报送

驻环境保护厅监察室。

联系人：谢曼妮

电 话：0771-5773912（兼传真）

电子邮箱：gxhbjcs@126.com

附件：参会人员回执表

广西壮族自治区环境保护厅办公室

2014 年 2 月 21日

（信息是否公开：主动公开）

— 3 —

附件

参会人员回执表

姓 名 性别 单 位 职 务 联系电话
是否

住宿

请于 2 月 24 日上午 10:00前将参会人员回执表报送驻环境保护厅监察室。

传真：0771-5773912

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
广西壮族自治区环境保护厅办公室 2014 年 2 月 21 日印发

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––